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تغییر مذهب به اسلام به معنای رد ادیان مسیحیت و یهودیتتغییر مذهب به اسلام به معنای رد ادیان مسیحیت و یهودیت
که با آنها متولد شدهام نیست.که با آنها متولد شدهام نیست.

شان استون، بازیگر، کارگردان، تهیه کننده آمریکایی و فرزند کارگردان جنجالی آمریکایی وشان استون، بازیگر، کارگردان، تهیه کننده آمریکایی و فرزند کارگردان جنجالی آمریکایی و
برنده جایزه اسکار الیور استون در 19 دسامبر 1984 در نیویورک از پدری یهودی و مادریبرنده جایزه اسکار الیور استون در 19 دسامبر 1984 در نیویورک از پدری یهودی و مادری

مسیحی متولد شد. وی در روز سه شنبه مصادف با 14 فوریه در اصفهان شهادتین را برمسیحی متولد شد. وی در روز سه شنبه مصادف با 14 فوریه در اصفهان شهادتین را بر
زبان جاری ساخت و به دین اسلام و مذهب شیعه روی آورد و اسم خود را نیز به علیزبان جاری ساخت و به دین اسلام و مذهب شیعه روی آورد و اسم خود را نیز به علی

تغییر داد. تغییر داد. 

وی در مورد مسلمان شدنش اینطور گفت: وی در مورد مسلمان شدنش اینطور گفت: 

تغییر مذهب به اسلام به معنای رد ادیان مسیحیت و یهودیت که با آنها متولد شدهامتغییر مذهب به اسلام به معنای رد ادیان مسیحیت و یهودیت که با آنها متولد شدهام
نیست. بلکه به این معناست که من حضرت محمد [ص] و دیگر پیامبرها را پذیرفتهام. نیست. بلکه به این معناست که من حضرت محمد [ص] و دیگر پیامبرها را پذیرفتهام. 

دین اسلام ادامه کلمه خداوند است، خداوندی که حضرت خلیل و حضرت موسی رادین اسلام ادامه کلمه خداوند است، خداوندی که حضرت خلیل و حضرت موسی را
فرستاده و تمام مذاهب و اصول ادیان را یکی کرده است. این هنرمند آمریکایی با بیانفرستاده و تمام مذاهب و اصول ادیان را یکی کرده است. این هنرمند آمریکایی با بیان

اینکه حضرت محمد (ص) در زمانی که دنیا پر از کفر بود تمام مردم را با هم متحد کرد،اینکه حضرت محمد (ص) در زمانی که دنیا پر از کفر بود تمام مردم را با هم متحد کرد،
ادامه داد: من شجاعت و معرفت رسول خدا (ص) را میفهمم و به همین دلیل نیزادامه داد: من شجاعت و معرفت رسول خدا (ص) را میفهمم و به همین دلیل نیز

مسلمان شدم. وی با اشاره به اینکه مذاهب دیگر هم مانند اسلام یک خدا را میپرستند،مسلمان شدم. وی با اشاره به اینکه مذاهب دیگر هم مانند اسلام یک خدا را میپرستند،
تاکید کرد: «لا اله الا االله» مفهوم جدیدی نیست، بلکه همواره در ادیان مختلف بوده اما نوعتاکید کرد: «لا اله الا االله» مفهوم جدیدی نیست، بلکه همواره در ادیان مختلف بوده اما نوع

بیانش تفاوت داشته است. بیانش تفاوت داشته است. 

وی در پاسخ به این سؤال که چرا در ۲۷ سالگی به اسلام روی آوردهاید، اظهار داشت: وی در پاسخ به این سؤال که چرا در ۲۷ سالگی به اسلام روی آوردهاید، اظهار داشت:   
من قرآن را خواندم اما با یک شب قرائت قرآن نمیتوان مسلمان شد و تمام عمر باید آنمن قرآن را خواندم اما با یک شب قرائت قرآن نمیتوان مسلمان شد و تمام عمر باید آن

را تلاوت کرد، مسلمان شدن من دستور خداوند بوده است، من کسی نیستم که بخواهمرا تلاوت کرد، مسلمان شدن من دستور خداوند بوده است، من کسی نیستم که بخواهم
زمانش را تعیین کنم.زمانش را تعیین کنم.

وی در ادامه در پاسخ به سؤالی درباره شرایط آینده مسلمانان در منطقه افزود: من فکروی در ادامه در پاسخ به سؤالی درباره شرایط آینده مسلمانان در منطقه افزود: من فکر
میکنم همانطور که بابل فرو ریخت، قدرتهای دنیا نیز فرو میریزند و این تفاوتی بینمیکنم همانطور که بابل فرو ریخت، قدرتهای دنیا نیز فرو میریزند و این تفاوتی بین

افرادی است که ایمان دارند و غربیها که ایمان ندارند.  افرادی است که ایمان دارند و غربیها که ایمان ندارند.  
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